Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet sebelum melakukan transaksi.
LABORATORIUM
PENGUJI
ANSI/AMCA 210-07
LP-1430-IDN
kipascke.co. idService Center, Sosmed

New Item
INDUSTRIAL
AXIAL FAN
VIDEO PRODUK
DILENGKAPI
BALL BEARING
MOTOR
100% TEMBAGA
BLADE ALUMUNIUM
ALLOY
BODY CARBON
STEEL
SIZE VOLT POWER SPEED AIR VOL. PRESSURE
(V)(INCH) (W) (RPM) (CMH) (Pa)
CODE
AF-AIM-16/3-0,45-4-XY 16" 380 1450 5120-5694 102-149359
AF-AIM-18/3-0,55-4-XY 18" 380 1450 7125-7801 121428
AF-AIM-20/3-0,75-4-XY 20" 380 1450 9520-10.093 168597
AF-AIM-22/3-1,1-4-XY 22" 380 1450 9588-12820 261-1731100
AF-AIM-22/3-1,5-4-XY 22" 380 1450 13021-14461 1681007
AF-AIM-24/3-1,5-4-XY 24" 380 1450 14652-22887 235-3251558
AF-AIM-24/3-2,2-4-XY 24" 380 1450 13100-17780 360-2982200
AF-AIM-28/3-3-4-XY 28" 380 1450 16060-21490 420-3453000
AF-AIM-28/3-4-4-XY 28" 380 1450 17280-18054 253-1225000
AF-AIM-32/3-4-4-XY 32” 380 1450 17980-27380 580-4554000
BLADE
6
6
6